Решение 
об утверждении итогов на  проведение государственных закупок способом ценовых предложений  по приобретению  весы «Меркурий 314»  для  ГККП ясли-сада №24 г.Павлодара.
     10.00часов  30 октября 2009года                                                                                   г. Павлодар 

1. Наименование организации и адрес – ГККП ясли сад № 24  города Павлодара акимата города Павлодара, г. Павлодар, ул Каирбаева,84.

2. Название государственных закупок – Государственные закупки на проведение         государственных закупок способом ценовых предложений по приобретению  весов «Меркурий 314»  для ГККП ясли-сада №24 г. Павлодара.
3. Уполномоченный представитель организатора государственных закупок – Кулмагамбетова Маржан Сериковна – гл. бухгалтер ГККП ясли сад №24 г.Павлодара

4. Сведения о потенциальных поставщиках:

	№
	Наименование товара
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена в тенге

	
	
	
	
	ТОО «ВАЙЯ-КА»
	ТОО «Техцентр Данко»
	ИП Ережепова М.К

	1
	Весы «Меркурий 314» 15кг/5г
	шт
	1
	           25000
	26500
	28000

	5. 
	Итого:
	
	
	25000
	26500
	28000


6. Отклоненные ценовые предложения:

	№
	Наименование потенциального поставщика 
	Причины отклонения

	
	
	


7. Сведения о победителе по следующим товарам:
Признать победителем: ТОО «ВАЙЯ-КА» с ценой 25000тенге
             Директор ГККП Ясли-сад №24                                     Тусупбекова С.Т.

                         Ответственный за проведение ГЗ                                Кулмагамбетова М.С.
